
Zarządzenie Nr 0050.76.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.295.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 

listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i 

trybu gospodarowania  składnikami majątku  

                 

 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn.  zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.295.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 listopada 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu gospodarowania  

składnikami majątku p.n. „INSTRUKCJA dotycząca sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku”, po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a  

1. Jeżeli wartość rynkowa składnika majątkowego nie przekracza równowartości 

5 000,00 zł dopuszcza się indywidualną sprzedaż składnika majątku w jego wartości 

godziwej. 

2. W przypadku określonym w ust. 1 wartość godziwą składnika majątku określa 

pracownik merytoryczny, a zatwierdza Wójt Gminy.” 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


